

**Jørn Rygaard Holding A/S**  
Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa

**CVR-nr. 26 38 50 40**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017

---

Helle Rygaard-Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørn Rygaard Holding A/S Nordhavnsvej 28 8500 Grenaa  CVR-nr.: 26 38 50 40 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Helle Rygaard-Andersen, formand Jørn B. Rygaard Gert Rygaard
<b>Direktion</b>	Jørn B. Rygaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S, Torvet 5-7, 8500 Grenaa
<b>Associeret virksomhed</b>	Rygaard Holding, Grenaa A/S, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.590 t.kr. mod 11.915 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-4.625
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-4.625</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.595.834	11.913.835
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.686
Andre finansielle indtægter	0	64
Øvrige finansielle omkostninger	-397	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.590.437</b>	<b>11.914.960</b>
1 Skat af årets resultat	0	-220
<b>Årets resultat</b>	<b>2.590.437</b>	<b>11.914.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	11.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	11.901.143
Udbytte for regnskabsåret	0	5.900.000
Overføres til overført resultat	2.590.437	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.886.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.590.437</b>	<b>11.914.740</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>30.116.170</u>	<u>27.540.082</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.116.170</u>	<u>27.540.082</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.116.170</u></b>	<b><u>27.540.082</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.686</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.686</u>
Likvide beholdninger	<u>51.100</u>	<u>5.945.634</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.100</u></b>	<b><u>5.951.320</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.167.270</u></b>	<b><u>33.491.402</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	501.000	501.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.529.711	25.529.711
5 Overført resultat	4.126.162	1.555.471
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.156.873</u></b>	<b><u>33.486.182</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	220
Anden gæld	10.397	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.397</u>	<u>5.220</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.397</u></b>	<b><u>5.220</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.167.270</u></b>	<b><u>33.491.402</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	220
	<b>0</b>	<b>220</b>
	30/6 2017	30/6 2016
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	2.010.371	2.010.371
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.010.371</b>	<b>2.010.371</b>
Opskrivninger 1. juli	25.529.711	29.228.568
Årets resultatandel	2.595.834	11.913.835
Udloddet udbytte	0	-15.600.000
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	-19.746	-12.692
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>28.105.799</b>	<b>25.529.711</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>30.116.170</b>	<b>27.540.082</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rygaard Holding, Grenaa A/S	Norrdjurs	26 %
	30/6 2017	30/6 2016
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	501.000	501.000
	<b>501.000</b>	<b>501.000</b>
Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf.		
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	25.529.711	29.228.568
Resultatandel	0	11.901.143
Udloddet udbytte	0	-15.600.000
	<b>25.529.711</b>	<b>25.529.711</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.555.471	2.854.566
Årets overførte overskud eller underskud	2.590.437	-16.886.403
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	11.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-11.000.000
Overført fra nettoopskrivning efter indre værdi	0	15.600.000
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	-19.746	-12.692
	<u><b>4.126.162</b></u>	<u><b>1.555.471</b></u>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	5.900.000	50.000
Udloddet udbytte	-5.900.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>5.900.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.900.000</b></u>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
 <b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		